[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          24 февраля 2015г                    г. Дальнегорск                                   № 129-па
О создании рабочей комиссии по промежуточной
оценке строительной готовности строящихся малоэтажных

 многоквартирных домов в г.Дальнегорске

В целях реализации муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития        малоэтажного строительства на 2013-2015 годы, утверждённой постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 28 сентября 2012 года    №715-па (постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 24 января 201 года №47-па срок действия муниципальной программы продлён до 2017               года), подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильём и качественными услугами                       жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017    годы, утверждённой постановлением Администрации Приморского края                от 7 декабря 2012 года №398-па,  руководствуясь Уставом Дальнегорского           городского округа,   администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о рабочей комиссии по промежуточной оценке строительной готовности строящихся малоэтажных многоквартирных домов в г.Дальнегорске: ул.Менделеева,8 кор.Б и ул.Менделеева,11кор.Б (прилагается).

2. Утвердить состав  рабочей комиссии по промежуточной оценке          строительной      готовности строящихся  малоэтажных многоквартирных домов в г.Дальнегорске: ул.Менделеева, 8 кор.Б и ул.Менделеева,11 кор.Б в составе       (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном          интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского

городского округа

             И.В.Сахута